CLX. Marfgraf Lubwig verleifit dem Tylo von Hamel und Gyjo von ShHadbewadten die von
Hemning von Hamel, Biivger in Berlin, hinterlaffenen Befigungen, am 12. Mg 1344,

Nouerint etc. Quod nos ete.  Contulimus etc.  Dileretis viris Tyloni, filio henningi de
hamel bone recordationis, quondam civis in Berlin, nobis dilecti, et gyloni de Schaden-
wachlen, eiusdem' tylonis patrao, {ingula et vniverfa bona qualitercunque nominata per dictum
henningum relicta feu demilla cam omni Jure, gratia, vlu fructu, commodo et honore, quibus
fepetactus henningus eadem a nobis tenuit et pofledit, perpetuis temporibus pacifice et quiete
fine inquietatione qualibet polfidenda. In caius ele. Telles ut fupra Tek, Swarzburg, Buch,
hufener, pincerna, helbe, wedel fenior et ger. wolf. Datum Stendal, feria VI ante Letare,
anno M° CCC®. XLIli®.

Nady vem Gopialbude per Pogtet Aencburg No. CXXXVI

CLXIL. Marfgraf Qubwig fordert ven Rath zu Libe auf, bdie Neidbstener fiiy dad Jabhr an
vent Ratlh 3u Stenval auszuzabhlen, am 1. Januar 1345,

Ludowicus, Dei gracia Brandinburgen(is et Lulacie marchio, comes Palatinus
Reni, Bauarje et Karinthie dux [acrique Romani imperij archicamerarius, Prudentibus viris et dilcre-
tis, . . conlulibus ‘et juratis civitalis Lubicen(is lincere fibi dilectis, promocionis quantum poterit
et fauoris. Vi contribucionem veftram annuam, fereniffimo principi et domino, demino Ludowico,
Romanorum imperatori, domino et progenitori noltro karilfimo, ad vite [ue tempora deben-
dam fingulis annis [uper felio Natiuilatis beate Marie virginis et tenendam, nobis de fua gracia de-
putatam, dileretis ‘viris, .. confulibus civitatis Stendal, fdelibus nofiris dilectis, nunc de ‘iflio pre-
[enti anno in prenotato fefio Natiuitatis beate Virginis proximo delis noftri nomine, fine contradic-
tione: qualibet prefentelis, difcrecionem veltram ftudiole requirimus et hortamur. Dicimus enim vos,
dumprin?um nomine: domini noltri et progeniloris prenotati, eciam noltri, in predicta contribucione
prenotatis confulibus integraliter [atisfeceritis, in ‘eadem quitos prefentibus et folutos. In cuius rei
tellimonium figillom noltum prefentibus duximus apponendum. Datm Perleberg, apno Domini
Me. CCC® XL¥°., fabbato die Circumcifionis Domini.

Aud ber Libecker Urbmben-Sammilung 11, 761.
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